סדן, שלא כמנהגו, נמנע הפעם מלהכריע בתפיסה זו, והשאיר אותה פתוחה, עם יותר משמץ של רמיזה מסויגת המנוסחת בלשון שלילה כפולה, שמסקנתה, שהוא מצטרף אליה: "איני רואה עצמי זכאי להכחישם מכל וכל". ובניסוח נוסף שלו: "יש בי

7 ראה מאמרי: "נשים כאנשים" – דב סדן כפמיניסט", מאזנים, כרך סח, גיליון 9-10, תמוז-אב תשנ"ד, יוני-יולי 1994, עמ' 82-84.

עדיין חששה להודות במציאותו של יסוד-שמעבר במתבואי-השירה, אף שיש בי כבר הסכמה שלא להכחיש אפשרותו". ההבחנה בין שלושת היסודות של הנבואה: חלום, מראה וחזון, קשה, ואולי בלתי אפשרית. ייתכן, שהרוח, הרעש והאש הם תנאי הקודם ל"קול דממה דקה" שלאחריהם.